
Dodatek č. 2 ke Kupní smlouvě č. 2020/497 

Smluvní strany 

Kupující: Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta 
Praha 2, Albertov 6, 128 00 
Zastoupeným: prof. RNDr. Jiřím Zimou, CSc., děkanem fakulty 
IČ: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
Veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách 
 
Prodávající:  SUWECO CZ, s.r.o. 
Sestupná 153/11, 162 00 Praha 6 
Zastoupený:   jednatelkou společnosti  
IČ: 25094769 
DIČ: CZ25094769 
 

1. Výše uvedené smluvní strany spolu uzavřely dne 15. 10. 2020 kupní smlouvu (dále jen 

Smlouva), číslo smlouvy kupujícího 2020/497 ve znění dodatku ze dne 4. 1. 2021, číslo 

dodatku kupujícího 2020/669. 

2. Tento dodatek je uzavírán na základě žádosti prodávajícího.  

3. Vydavatelství Wiley pro rok 2021 změnilo svou politiku pro tištěné tituly. Na základě této 

změny dochází ke zdražení jednoho z titulů: 

       Journal of Phycology – z původní ceny 3594,50 Kč bez DPH na 5990,90 Kč bez DPH 

4. Cena celkem se tedy navyšuje o 2396,40 Kč bez DPH.  

5. Ustanovení Smlouvy ve znění dodatku 1 nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále platná a 

účinná.  

6. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické formě s uznávaným elektronickým podpisem 

každé smluvní strany. 

7. Tento dodatek je platným podpisem oběma stranami a účinný zveřejněním podle zákona 

340/2015 Sb. 

V Praze dne      V Praze dne  

 

 

 

Za kupujícího      Za prodávajícího 

Prof. RNDr. Jiří Zima, CSc.     


		2021-01-25T19:48:11+0100
	Nina Suškevičová


		2021-02-02T07:48:37+0100
	prof. RNDr. Jiří Zima, CSc.




